EDITAL 28/UNOESC-R/2023

1º TERMO ADITIVO

O Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina - Unoesc, Prof. Dr. Ricardo Antonio De

Marco, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, torna público o presente termo

aditivo ao Edital nº 28/UNOESC-R/2023, publicado em 04 de julho de 2023, que dispõe dos

procedimentos para a participação no XVI Seminário Integrado de Ensino, Pesquisa, Extensão

e Inovação (SIEPE): Compartilhando Conhecimento.

1º O presente Termo Aditivo tem por objeto prorrogar a data limite para submissão de resumos,

para inscrição de apresentadores e submissão do relatório no item 9 do Edital, conforme quadro

abaixo:

9. CRONOGRAMA GERAL

Ação Data limite

Submissão de resumos (seção 3) 27/09/20023

Inscrição de Apresentadores (seção 6) e demais autores 27/09/20023

Submissão do relatório (bolsistas CNPq) (item 8.1.1) 27/09/20023

Permanecem inalterados e em vigor todos os demais itens do edital original.

  Joaçaba/SC, 20 de setembro de 2023.

Ricardo Antonio De Marco

Reitor da Unoesc

		2023-09-20T15:03:23-0300
	RICARDO ANTONIO DE MARCO:82746885972